ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"МАКСАТИХИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"

П Р И К А З

«29» августа 2023 г. № 15

«Об организации школьного
спортивного клуба»

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе :
- заместитель директора по ВР Охрименко Ирина Николаевна;
- учитель физической культуры Козырева Лидия Петровна);
- представитель родительского комитета Лямина Юлия Александровна;
- обучающийся 9 класса Гаврилов Сергей.
2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить заместителя директора Охрименко Ирину Николаевна
3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его
целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании
методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.
3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: